Bressols d’Olèrdola, del mes de desembre de 2025, la part resolutiva del qual es transcriu a continuació: 

“Primer: Aprovar el Padró i la liquidació definitiva de les taxes meritades corresponents als serveis de les 
Escoles Bressol d’Olèrdola del mes de DESEMBRE del 2025, per un import total de 3.928,00 € (tres mil 
nou-cents vint-i-vuit euros), d'acord amb l’Ordenança Fiscal número 27, Taxa per la prestació del Servei 
d’Escola Bressol de l’Ajuntament d’Olèrdola, segons el llistat següent: 

(...) 

Segon: Aprovar el reconeixement de drets per import de 3.928,00 euros (tres mil nou-cents vint-i-vuit 
euros), a càrrec al concepte de Taxa Escola Bressol, partida pressupostària 31201, mitjançant les següents 
operacions comptables: 

(...) 

Tercer: Fixar com a data de càrrec de les domiciliacions bancàries el dia 10 de desembre de 2025. 

Quart Disposar que transcorregut el període de pagament voluntari indicat sense que la totalitat del deute